FRÉZY
PRO VÝROBU
ZUBNÍCH NÁHRAD
pr
o
st
ro
je

R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
2DBED-005-050-345
0,5 R0,25
5 1,5 45 3 R
2DBED-005-050-350 5 1,5 50 3 R
2DBED-005-050-445 5 1,5 45 4 R
2DBED-005-050-450 5 1,5 50 4 R
2DBED-005-050-645 5 1,5 45 6 R
2DBED-005-050-650 5 1,5 50 6 R
2DBED-005-120-345 12 1,5 45 3 R
2DBED-005-120-350 12 1,5 50 3 R
2DBED-005-120-445 12 1,5 45 4 R
2DBED-005-120-450 12 1,5 50 4 R
2DBED-005-120-645 12 1,5 45 6 R
2DBED-005-120-650 12 1,5 50 6 R
2DBED-006-050-345
0,6 R0,3
5 2 45 3 R
2DBED-006-050-350 5 2 50 3 R
2DBED-006-050-445 5 2 45 4 R
2DBED-006-050-450 5 2 50 4 R
2DBED-006-050-645 5 2 45 6 R
2DBED-006-050-650 5 2 50 6 R
2DBED-006-120-345 12 2 45 3 R
2DBED-006-120-350 12 2 50 3 R
2DBED-006-120-445 12 2 45 4 R
2DBED-006-120-450 12 2 50 4 R
2DBED-006-120-645 12 2 45 6 R
2DBED-006-120-650 12 2 50 6 R
2DBED-010-160-350
1 R0,5
16 6 50 3 R
2DBED-010-160-355 16 6 55 3 R
2DBED-010-160-450 16 6 50 4 R
2DBED-010-160-455 16 6 55 4 R
2DBED-010-160-650 16 6 50 6 R
2DBED-010-160-655 16 6 55 6 R
2DBED-010-180-350 18 6 50 3 R
2DBED-010-180-355 18 6 55 3 R
2DBED-010-180-450 18 6 50 4 R
2DBED-010-180-455 18 6 55 4 R
2DBED-010-180-650 18 6 50 6 R
2DBED-010-180-655 18 6 55 6 R
2DBED-020-160-350
2 R1
16 8 50 3 R
2DBED-020-160-355 16 8 55 3 R
2DBED-020-160-450 16 8 50 4 R
2DBED-020-160-455 16 8 55 4 R
2DBED-020-160-650 16 8 50 6 R
2DBED-020-160-655 16 8 55 6 R
2DBED-020-200-350 20 8 50 3 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
2DBED-020-200-355
2 R1
20 8 55 3 R
2DBED-020-200-450 20 8 50 4 R
2DBED-020-200-455 20 8 55 4 R
2DBED-020-200-650 20 8 50 6 R
2DBED-020-200-655 20 8 55 6 R
2DBED-030-200-355
3 R1,5
20 10 55 3 R
2DBED-030-200-455 20 10 55 4 R
2DBED-030-200-655 20 10 55 6 R
2-břité KULOVÉ frézy s diamantovým povlakem
pro obrábění ZrO22DBED
info@pm-tech.cztel.: (00420) 235 350 808 www.pm-tech.cz   |   3
XX Určeno pro obrábění titanu a Co-Cr

R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
2HRBD-006-050-645
0,6 R0,3
5 0,8 45 6 R
2HRBD-006-050-650 5 0,8 50 6 R
2HRBD-006-120-645 12 0,8 45 6 R
2HRBD-006-120-650 12 0,8 50 6 R
2HRBD-008-080-645
0,8 R0,4
8 1 45 6 R
2HRBD-008-080-650 8 1 50 6 R
2HRBD-008-120-645 12 1 45 6 R
2HRBD-008-120-650 12 1 50 6 R
2HRBD-010-040-645
1 R0,5
4 2 45 6 R
2HRBD-010-060-645 6 2 45 6 R
2HRBD-010-080-645 8 2 45 6 R
2HRBD-010-080-650 8 2 50 6 R
2HRBD-010-100-645 10 2 45 6 R
2HRBD-010-100-650 10 2 50 6 R
2HRBD-010-120-645 12 2 45 6 R
2HRBD-010-120-650 12 2 50 6 R
2HRBD-015-100-645
1,5 R0,75
10 2,5 45 6 R
2HRBD-015-120-645 12 2,5 45 6 R
2HRBD-015-120-650 12 2,5 50 6 R
2HRBD-015-140-645 14 2,5 45 6 R
2HRBD-015-140-650 14 2,5 50 6 R
2HRBD-020-050-645
2 R1
5 3 45 6 R
2HRBD-020-080-645 8 3 45 6 R
2HRBD-020-120-645 12 3 45 6 R
2HRBD-020-120-650 12 3 50 6 R
2HRBD-020-140-645 14 3 45 6 R
2HRBD-020-140-650 14 3 50 6 R
2HRBD-020-160-645 16 3 45 6 R
2HRBD-020-160-650 16 3 50 6 R
2HRBD-030-080-645
3 R1,5
8 4 45 6 R
2HRBD-030-100-645 10 4 45 6 R
2HRBD-030-120-645 12 4 45 6 R
2HRBD-030-120-650 12 4 50 6 R
2HRBD-030-160-645 16 4 45 6 R
2HRBD-030-160-650 16 4 50 6 R
2-břité KULOVÉ frézy
pro obrábění TITANU a Co-Cr2HRBD
info@pm-tech.cztel.: (00420) 235 350 808 www.pm-tech.cz4   |
XX Určeno pro obrábění PMMA, PEEK A VOSKU

R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
2MRBD-006-050-450
0,6 R0,3
5 2 50 4 R
2MRBD-006-050-650 5 2 50 6 R
2MRBD-006-100-450 10 2 50 4 R
2MRBD-006-100-650 10 2 50 6 R
2MRBD-010-140-455
1 R0,5
14 6 55 4 R
2MRBD-010-140-655 14 6 55 6 R
2MRBD-010-160-455 16 6 55 4 R
2MRBD-010-160-655 16 6 55 6 R
2MRBD-020-160-455
2 R1
16 8 55 4 R
2MRBD-020-160-655 16 8 55 6 R
2MRBD-020-200-455 20 8 55 4 R
2MRBD-020-200-655 20 8 55 6 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
2MRBDD-006-050-450
0,6 0,3
5 2 50 4 R
2MRBDD-006-050-650 5 2 50 6 R
2MRBDD-006-100-450 10 2 50 4 R
2MRBDD-006-100-650 10 2 50 6 R
2MRBDD-010-140-455
1 0,5
14 6 55 4 R
2MRBDD-010-140-655 14 6 55 6 R
2MRBDD-010-160-455 16 6 55 4 R
2MRBDD-010-160-655 16 6 55 6 R
2MRBDD-020-160-455
2 1
16 8 55 4 R
2MRBDD-020-160-655 16 8 55 6 R
2MRBDD-020-200-455 20 8 55 4 R
2MRBDD-020-200-655 20 8 55 6 R
2-břité KULOVÉ frézy
pro obrábění TITANU a Co-Cr
2-břité KULOVÉ frézy
pro obrábění PMMA, PEEK a VOSKU2MRBD

d h5
(mm)
Standardní
položka
EDD-006-060-340
0,6 R0,3
6 40 3 R
EDD-006-060-350 6 48 3 R
EDD-006-060-440 6 40 4 R
EDD-006-060-450 6 50 4 R
EDD-006-060-640 6 40 6 R
EDD-006-060-650 6 50 6 R
EDD-010-100-340
1 R0,5
10 40 3 R
EDD-010-100-350 10 48 3 R
EDD-010-100-440 10 40 4 R
EDD-010-100-450 10 50 4 R
EDD-010-100-640 10 40 6 R
EDD-010-100-650 10 50 6 R
EDD-015-080-450 1,5 R0,75 8 50 4 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
EDD-020-120-340
2 1R
12 40 3 R
EDD-020-120-350 12 48 3 R
EDD-020-120-440 12 40 4 R
EDD-020-120-450 12 50 4 R
EDD-020-120-640 12 40 6 R
EDD-020-120-650 12 50 6 R
EDD-025-150-340
2,5 R1,25
15 40 3 R
EDD-025-150-350 15 48 3 R
EDD-025-150-440 15 40 4 R
EDD-025-150-450 15 50 4 R
EDD-025-150-640 15 40 6 R
EDD-025-150-650 15 50 6 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
1ROL-006-060-S04 0,6
R0,3
6 2 50 4 R
1ROL-006-140-S04 0,6 14 2 50 4 R
1ROL-010-160-S04 1 R0,5 16 6 50 4 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
1ROL-010-200-S04 1 R0,5 20 6 50 4 R
1ROL-020-200-S04 2 1R 20 8 50 4 R
1ROL-030-200-S04 3 1,5R 20 10 50 4 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní položka
2-břité 3-břité 2-břité 3-břité
2ROL-006-060-S04
0,6
R0,3 6 2 50 4 R
2ROL-006-140-S04 R0,3 14 2 50 4 R
2ROL-010-160-S04 3ROL-010-160-S04 1 R0,5 16 6 50 4 R R
2ROL-010-200-S04 3ROL-010-200-S04 1 R0,5 20 6 50 4 R R
2ROL-020-200-S04 3ROL-020-200-S04 2 R1 20 8 50 4 R R
2ROL-030-200-S04 3ROL-030-200-S04 3 R1,5 20 10 50 4 R R
diamantový brousící nástroj
pro obrábění ZrO2EDD
1ROL 1-břité KULOVÉ frézy pro obrábění PMMA, PEEK a VOSKU
pro stroje typu ROLAND

R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní položka
2-břité 3-břité 2-břité 3-břité
2VHF-006-070-S03
0,6
R0,3 7 2 35 3 R
2VHF-006-110-S03 R0,3 11 2 35 3 R
2VHF-010-160-S03 3VHF-010-160-S03 1 R0,5 16 5 35 3 R R
2VHF-020-170-S03 3VHF-020-170-S03 2 1R 17 8 35 3 R R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)

R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní položka
2-břité 3-břité 2-břité 3-břité
2VHFD-006-070-S03
0,6
R0,3 7 2 35 3 R
2VHFD-006-110-S03 R0,3 11 2 35 3 R
2VHFD-010-170-S03 3VHFD-010-170-S03 1 R0,5 17 5 35 3 R R
2VHFD-020-170-S03 3VHFD-020-170-S03 2 R1 17 8 35 3 R R
30°
D ≤  2
0 / - 0,01 MG
Tvrdokov

1ARU-020-200-063 2 R1 20 8 63 6 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní položka
2-břité 3-břité 2-břité 3-břité
2ARU-006-130-063 0,6 R0,3 13 2 63 6 R
2ARU-010-160-063 3ARU-010-160-063 1 R0,5 16 6 63 6 R R
2ARU-020-200-063 3ARU-020-200-063 2 R1 20 8 63 6 R R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
2ARUT-010-080-S06 1 R0,5 8 2 50 6 R
2ARUT-015-100-S06 1,5 R0,75 10 3 50 6 R
2ARUT-020-120-S06 2 R1 12 6 50 6 R
2ARUT-030-120-S06 3 R1,5 12 8 50 6 R
2&3-břité KULOVÉ frézy s diamantovým povlakem
pro obrábění ZrO2 pro stroje typu ARUM2&3ARU
1-břité KULOVÉ frézy pro obrábění PMMA, PEEK a VOSKU
pro stroje typu ARUM1ARU

R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní položka
2-břité 3-břité 2-břité 3-břité
2ZIR-005-050-S03
0,5 R0,25
5 3 57 3 R
2ZIR-005-050-S06 5 3 50 6 R
2ZIR-010-160-S03 3ZIR-010-160-S03
1 R0,5
16 8 57 3 R R
2ZIR-010-120-S06 3ZIR-010-120-S06 12 6 50 6 R R
2ZIR-020-180-S03 3ZIR-020-180-S03
2 R1
18 10 57 3 R R
2ZIR-020-180-S06 3ZIR-020-180-S06 18 10 50 6 R R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní položka
2-břité 3-břité 2-břité 3-břité
2ZIRD-005-050-S03
0,5 R0,25
5 3 57 3 R
2ZIRD-005-050-S06 5 3 50 6 R
2ZIRD-010-160-S03 3ZIRD-010-160-S03
1 R0,5
16 8 57 3 R R
2ZIRD-010-120-S06 3ZIRD-010-120-S06 12 6 50 6 R R
2ZIRD-020-180-S03 3ZIRD-020-180-S03
2 R1
18 10 57 3 R R
2ZIRD-020-180-S06 3ZIRD-020-180-S06 18 10 50 6 R R
2&3-břité KULOVÉ frézy s diamantovým povlakem
pro obrábění ZrO2 pro stroje typu ARUM
30°
D ≤  2

2AMA-025-170-S03 3AMA-025-170-S03 2,5 R1,25 17 9 47 3 R R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
2ZIRT-020-180-S06 2 R1 18 3 50 6 R
2ZIRT-030-180-S06 3 R1,5 18 4 50 6 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)

L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
1IME-006-070-S03
0,6 R0,3
7 2 48 3 R
1IME-006-070-S06 7 2 53 6 R
1IME-0065-120-S03
0,65 R0,325
12 2 48 3 R
1IME-0065-120-S06 12 2 53 6 R
1IME-010-160-S03 1 R0,5 16 2 48 3 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
1IME-010-160-S06 1 R0,5 16 2 53 6 R
1IME-020-200-S03
2 1R
20 8 48 3 R
1IME-020-200-S06 20 8 53 6 R
1IME-025-200-S03
2,5 R1,25
20 9 48 3 R
1IME-025-200-S06 20 9 53 6 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
1WIE-006-070-335
0,6 R0,3
7 2 35 3 R
1WIE-006-070-340 7 2 40 3 R
1WIE-007-070-335
0,7 R0,35
7 2 35 3 R
1WIE-007-070-340 7 2 40 3 R
1WIE-010-160-335 1 R0,5 16 5 35 3 R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
1WIE-010-170-340 1 R0,5 17 5 40 3 R
1WIE-020-170-335
2 1R
17 8 35 3 R
1WIE-020-170-340 17 8 40 3 R
1WIE-025-200-335
2,5 R1,25
20 10 35 3 R
1WIE-025-200-340 20 10 40 3 R
30°
D ≤  2,5
0 / - 0,01 MG
Tvrdokov

(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní položka
2-břité 3-břité 2-břité 3-břité
2WIE-006-070-335 0,6 R0,3 7 2 35 3 R
2WIE-007-070-335 0,7 R0,35 7 2 35 3 R
2WIE-010-160-335 3WIE-010-160-335 1 R0,5 16 5 35 3 R R
2WIE-020-170-335 3WIE-020-170-335 2 R1 17 8 35 3 R R
2WIE-025-200-335 3WIE-025-200-335 2,5 R1,25 20 10 35 3 R R
Objednací číslo D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní položka
2-břité 3-břité 2-břité 3-břité
2WIED-006-070-340 0,6 R0,3 7 2 40 3 R
2WIED-007-070-340 0,7 R0,35 7 2 40 3 R
2WIED-010-170-340 3WIED-010-170-340 1 R0,5 17 5 40 3 R R
2WIED-020-170-340 3WIED-020-170-340 2 R1 17 8 40 3 R R
2WIED-025-200-340 3WIED-025-200-340 2,5 R1,25 20 10 40 3 R R
30°
D ≤  2,5
0 / - 0,01 MG
Tvrdokov